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SNR-SFP-C33-60

Moaynb SFP CWDM ontuyeckun,
OanbHOCTb 00 60km (25dB),

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAY b C hopM-hakTopom SFP gna 1G Ethernet, cooTBeTCcTBYET cTaHgapTy 1000Base-ZX.
MpenHasHa4vyeH ons paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa [albHOCTb
60kM, onTnyecknn broaxxet 25dB, duplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431 Multisource

Agreement (MSA).

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKHU:

Paboyas gnvHa BONHLI TX, HM

Twvin nasepa

MowWHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvn npuemMHnKa

YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHaA aonycTuMasa MOLWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumasibHaa 0asibHOCTb, KM

OonTu4yeckuin brogxeT, ob

Mopoaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Twvn KOHHeKTopa

IOunana3oH paboymx TemnepaTyp, C

1330

DFB

PIN

-25

-10

60

25

LC duplex

-5..+70


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
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Bce mopenn ontuyecknx moaynen SNR moryT 6biTb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, VHOYCTPUasibHOM) UCMOJHEHUN C AnarnasaHoM paboumx
TemnepaTyp:

-40..+85 C

TpaHCcuBepbl CO CKOPOCTbIO Nepefadn 1G n Huxe, Takxe Kak 1 10G mogenn MoryT ObITb M3rOTOBJIEHHbI C MOAAEPXKKON
PYHKLUMN LMPPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (DDMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpon3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyAoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrUe TEXHONIOrNAMM Nepefayvn AaHHbIX:
FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n op. yTO4YHANTE Y MEHEeO )XEepPOoB.

CnMUCOK aHaNoroB OoT U3BECTHbIX npousnonuTeneﬁ:

Vendor Part Number (P/N)
Cisco CWDM-SFP-1330
Brocade E1MG-CWDM60-1330
Extreme 10053.33

MRV SFP-GDCWXD-33-R
Nokia Siemens V50017-U3333-K500

HP J4860C.33

Juniper SFP-1GE-LH-CWDM-1330

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien C BawuMm sorotunom u P/N!

Obuwme

Tun mopmynsa CWDM
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps

Twn onTuYeckoro BoJIOKHa SMF

OnvHa BoNHbI TX, HM 1330
OnTuyeckun brogxeT,nb 25
MoLHOCTb n3nyyeHus, obm ot 0 go 5
YyBCTBUTENIbHOCTb NMPUEMHUKa, obM -25
MakcnmasibHO [OMNYCTUMBIN YPOBEHb, ABM 3
dopmM-haKTOp Moay A Moaynn SFP

Twn KOHHeKTOopa Moayns LC


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 60

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 40-80
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